
MESE NO PORO ILO O PRENO ITVAH IN PLA ANI TURISTI NI TAKSI 
ZA MESEC _____________ LETA __________ 

1. Podatki o pravni ali fizi ni osebi, ki sprejema turiste na preno evanje 
Pravna / fizi na oseba: ___________________________________________________________________ 

Naslov: _______________________________________________________________________________ 

Naziv in naslov preno itvenega obrata: ______________________________________________________ 

Telefon: ___________________ ,   Faks: _________________ , E-pošta:  __________________________ 

2. Podatki o zmogljivostih 
št. sob:  ___________________ ,   št. apartmajev:  __________________ ,  št. ležiš :  ________________ 

3. Podatki o preno itvah in vpla ani turisti ni taksi (TT) 
(A) Višina TT: 8 to k Število no itev turistov Taksa Skupaj vpla ilo 

TT
(B) Vrednost to ke Doma ih Tujih Skupaj (A)×(B)  
Pla ilo TT v višini 100%            EUR
Pla ilo TT v višini 50 %    *     EUR
Oproš eni pla ila TT       **    0,00 0,00    EUR
     

      
Razlog oprostitve*: 

Razlog oprostitve**: 

4. Podatki o turistih 
Doma i: ____________    Tuji: ____________    Skupaj: ____________ 

5. Izjava 
Izjavljam, da v mesecu _________________  NI  bilo turistov na preno evanju  (ozna i). 

6. Oddaja mese nega poro ila in nakazilo sredstev 
Rok za oddajo mese nega poro ila in nakazilo sredstev turisti ne takse je do 25. v mesecu za pretekli 
mesec, na naslov: Ob ina Sežana, Partizanska cesta 4, 6210 Sežana ali na faks št.: 05 731 01 23. Poro ilo 
se pošlje v vednost DURS, Dav ni urad Koper, Izpostava Sežana, Bazoviška cesta 2, Sežana.  

Turisti na taksa se nakaže na ra un ob ine: 01311-5113206275, sklic: 19, dav na številka zavezanca -
07129. 

                 Odgovorna oseba:  

V ______________, dne _____________                       ______________________ 
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